
UCHWAŁA NR XLV/231/2018
RADY GMINY WARNICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala  co następuje :

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  na 2018 r. jak niżej:
a) zwiększa się dochody  Gminy o kwotę  63 026,75 zł

–  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:

a) zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę  71 415,29 zł
b) zwiększa się wydatki Gminy o kwotę  281 475,88 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:

a) zwiększa się przychody Gminy o kwotę 147 033,84 zł
–  zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Bogdan Skoczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2279



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/231/2018
Rady Gminy Warnice
z dnia 27 kwietnia 2018 r

DOCHODY
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 12 185,00

75801 12 185,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 185,00

801 Oświata i wychowanie 50 841,75

80195 Pozostała działalność 50 841,75

2057 50 841,75

Razem: 63 026,75

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2279



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/231/2018
Rady Gminy Warnice
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

WYDATKI
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 210 060,59

80101 Szkoły podstawowe - 15 184,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 49,86

80110 Gimnazja - 8 199,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 170,00

4260 Zakup energii - 119,00

4300 Zakup usług pozostałych - 128,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 7,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 260,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 031,43

4300 Zakup usług pozostałych - 10 031,43

80149 683,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683,71

80150 13 921,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 636,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 285,00

80152 8 199,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 502,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2279



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00

4260 Zakup energii 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260,00

80195 Pozostała działalność 220 672,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 626,76

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 505,19

4227 Zakup środków żywności 5 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4709 27 540,07

852 Pomoc społeczna - 38 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 18 000,00

4330 - 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

926 Kultura fizyczna 38 000,00

92601 Obiekty sportowe 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Razem: 210 060,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2279



Załącznik Nr 3
                                          do Uchwały Nr XLV/231/2018

Rady Gminy Warnice
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

PRZYCHODY
GMINY WARNICE

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 310 733,00 0,00 310 733,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 147 033,84 147 033,84

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 93 600,00 0,00 93 600,00

Razem: 404333,0000 Razem: 147033,8400 Razem: 551366,8400

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2279


	doc1
	doc1
	doc1

		2018-05-07T12:32:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




